СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2017 г.

               № 221
п. Печенга

Об отдельных вопросах, связанных с содержанием автомобильной дороги  Печенга – Лиинахамари
Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов Тарабурина В.В.  и депутата Дремлюга И. Е. по вопросам, связанным с содержанием автомобильной дороги  Печенга – Лиинахамари, а также в связи с неприбытием на заседание Совета депутатов представителей Никельского ДРСП - филиала Кольского ГОУ ДРСП, осуществляющего содержание указанной автодороги, руководствуясь Уставом городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов
решил:
1. Незамедлительно направить обращение в Министерство транспорта и дорожного хозяйства Мурманской области по вопросу неудовлетворительного содержания автомобильной дороги  Печенга – Лиинахамари.
2. Администрации городского поселения Печенга принять меры по установке дорожного знака 5.16 «Место остановки автобуса и (или) троллейбуса» возле павильона на месте остановки школьных автобусов в п. Печенга.
3. Копию настоящего решения направить в администрацию городского поселения Печенга.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 Глава городского поселения Печенга
 Печенгского района                                                                                    П.А. Мустиянович